Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Волошинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «_£>£» &  j  2021 г. №

с. Волошино

«О назначении школьного координатора»

На основании приказа МУ УО Миллеровского района № 154 от 04.03.2021г. «О реализации
на территории Миллеровского района Проекта 500+ по организации методической
поддержки общеобразовательных организаций с низкими образовательными результатами
обучающихся» с целью организации взаимодействия с кураторами Проекта 500 + по
оказанию адресной методической поддержки МБОУ Волошинская СОШ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по УВР Ищенко Я.Ю. координатором Проекта 500+
от МБОУ Волошинская СОШ.
2. Ищенко Я.Ю.:
- обеспечить предоставление информации, необходимой для реализации Проекта,
кураторам на муниципальном уровне Таращенко Н.А. и Илющихиной М.И.;
- обеспечить своевременное проведение мероприятий по реализации Проекта.
3. Контроль за исполнением приказа о )бой.

Директор школы Ищенко Н.И.

С приказом ознакомлена: